

---

## Pachet anvelope

I.D.: 51049002

---

Data publicarii	27.10.20	Coduri CPV	34352100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 92.941,04 RON - 92.941,04 RON

---

Descriere: Pneuri pentru camioane 315/80/22.5 24 buc x 2428.57 lei - 58285.68 Pneuri pentru camioane 1400/38 2 buc x 1996.63 lei - 3993.26 Pneuri pentru camioane 1000/20 4 buc x 1594.11 lei - 6376.44 Pneuri pentru camioane 14.5/20 4 buc x 3319.32 lei - 13277.28 Pneuri pentru camioane 14.5/20 2 buc x 3319.32 lei - 6638.64 Pneuri pentru camioane 1400/20 2 buc x 2184.87 lei - 4369.74

---